[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	16.01.2020
	                                                                     №
	7-р

пос. Октябрьский
Об утверждении графиков приема граждан
на 2020 год в Ейском сельском поселении
Ейского района
Во исполнение Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава Ейского сельского поселения Ейского района:
1. Утвердить график приема граждан главой и специалистами администрации Ейского сельского поселения Ейского района (Приложение № 1,3).

2. Утвердить график приема граждан главой Ейского сельского поселения Ейского района по посёлкам Ейского сельского поселения Ейского района (Приложение № 2).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского сельского поселения
Ейского района                                                                                     А.И. Билецкий
 Проект внесен и согласован:

Общим отделом
Н
                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ейского сельского поселения

Ейского района

от  ___________ №  _____
ГРАФИК

приема граждан главой в администрации
Ейского сельского поселения Ейского района в 2020 году
вторник                           с 14.00 часов до 16.00 часов

четверг                           с  14.00 часов до 16.00 часов

Начальник общего отдела                                                                        Е.А. Бутина
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ейского сельского поселения

Ейского района

от  ___________ № _____
ГРАФИК

приема граждан главой Ейского сельского поселения
Ейского района по населенным пунктам в 2020 году
	№ п/п
	Населенный пункт
	Дата
	Время
	Место

проведения

	1
	п. Н.Островский
	6 марта, 5 июня,
4 сентября, 4 декабря
	с 12.00

до 13.00
	Сельский клуб

	2
	п. Первомайский
	6 марта, 5 июня,
4 сентября, 4 декабря
	с 14.00

до 15.00
	Сельский клуб

	3
	п. Братский
	6 марта, 5 июня,
4 сентября, 4 декабря
	с 16.00

до 17.00
	Сельский клуб

	4
	п. Пролетарский
	6 марта, 5 июня,
4 сентября, 4 декабря
	с 11.00

до 12.00
	Сельский клуб

	5

	п. Заводской,
хутор Новодеревянковский
	6 марта, 5 июня,
4 сентября, 4 декабря
	с 09.00

до 11.00
	СДК
п. Заводской

Начальник общего отдела                                                                        Е.А. Бутина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ейского сельского поселения

Ейского района

от   ____________ № _____
ГРАФИК

приема граждан специалистами администрации
Ейского сельского поселения Ейского района
 на 2020 год

	№ п/п
	Должность
	Приемные дни
	Часы приема

	1
	Начальник общего отдела
	ежедневно
	8.30 - 16.40

перерыв

 13.00 -14.00

	2
	Начальник финансового отдела
	ежедневно
	8.30 - 16.40
перерыв

 13.00 -14.00

	3
	Ведущий специалист
общего отдела администрации
	ежедневно
	8.30 - 16.40
перерыв

13.00 -14.00

	4
	Главный специалист
	ежедневно
	8.30 - 16.40
перерыв

 13.00 -14.00

	5
	Бухгалтер по налогам и сборам
	ежедневно
	8.30 - 16.40
перерыв

 13.00 -14.00

	6
	Заведующий военно-учетным столом
	ежедневно
	8.30 - 16.40
перерыв

13.00 -14.00

Начальник общего отдела

                      Е.А. Бутина